
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Sieciechów 

Arkadiusz Guba 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 2 855 600,00 306,00 2 855 906,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00 306,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 306,00 306,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 650,00 0,00 650,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

650,00 0,00 650,00 

Razem: 24 273 208,00 306,00 24 273 514,00 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 669 911,22 0,00 5 669 911,22 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 344 926,00 0,00 344 926,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 900,00 -1 758,00 186 142,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 1 758,00 14 058,00 

855 
  

Rodzina 2 823 650,00 306,00 2 823 956,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 552 000,00 0,00 1 552 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 -1 164,95 8 035,05 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 1 164,95 1 864,95 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00 306,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,00 306,00 

Razem: 26 087 654,68 306,00 26 087 960,68 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dochody zlecone 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 2 773 050,00 256,00 2 773 306,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00 306,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 306,00 306,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 50,00 -50,00 0,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50,00 -50,00 0,00 

Razem: 2 825 324,00 256,00 2 825 580,00 



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wydatki Zlecone w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 2 774 000,00 -694,00 2 773 306,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 -1 164,95 8 035,05 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 1 164,95 1 864,95 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 230 000,00 -1 000,00 1 229 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00 306,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,00 306,00 

Razem: 2 826 274,00 -694,00 2 825 580,00 

 


